
Kreis Lippe 2013/14

Herren- 2. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Horn-Bad Meinberg II 22 19 0 3 189:70 +119 38:6
2 TTC Billerbeck 22 15 2 5 167:116 +51 32:12
3 TSV Eintracht Belle II 22 15 2 5 167:118 +49 32:12
4 SV Diestelbruch/Mosebeck II 22 10 6 6 169:138 +31 26:18
5 TSV Schwalenberg III 22 11 4 7 164:137 +27 26:18
6 TTS Detmold VII 22 11 3 8 154:129 +25 25:19
7 TSV Elbrinxen III 22 10 4 8 146:136 +10 24:20
8 TuS Holzhausen/Externsteine 22 9 5 8 149:148 +1 23:21
9 CVJM Detmold-Vahlhausen II 22 9 1 12 145:150 -5 19:25

10 TuS Falke Berlebeck 22 5 2 15 110:167 -57 12:32
11 TTV Horn-Bad Meinberg IV 22 2 1 19 71:192 -121 5:39
12 SuS Pivitsheide 22 1 0 21 65:195 -130 2:42

 

Bemerkungen
Der Terminplan ist verbindlich. Änderungen sind nur noch möglich
im Rahmen der Bestimmungen des Punktes G 4.2 der WO.
ACHTUNG! Spielplan am 29.07. neu erstellt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Wonnemann, Martin, Rosenkamp 4, 32760 Detmold, Tel.: 05231
9437734, umwonnemann@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.09.2013 20:00 v (1) TSV Schwalenberg III TSV Elbrinxen III 5:9
Mi. 18.09.2013 20:00 (1) TTC Billerbeck TuS Falke Berlebeck 9:5
Do. 19.09.2013 20:00 v (1) TSV Elbrinxen III TTV Horn-Bad Meinberg IV 9:5
Fr. 20.09.2013 20:00 (1)

20:00 (2)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Horn-Bad Meinberg IV
TTS Detmold VII
CVJM Detmold-Vahlhausen II
SuS Pivitsheide

TSV Eintracht Belle II
TuS Holzhausen/Externsteine
SV Diestelbruch/Mosebeck II
TTV Horn-Bad Meinberg II

3:9
9:3
9:7
0:9

Do. 26.09.2013 20:00 v (1) TTV Horn-Bad Meinberg IV TTV Horn-Bad Meinberg II 1:9
Fr. 27.09.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTV Horn-Bad Meinberg II
SV Diestelbruch/Mosebeck II
TuS Falke Berlebeck
TuS Holzhausen/Externsteine
TSV Eintracht Belle II

TSV Schwalenberg III
SuS Pivitsheide
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TTC Billerbeck
TTS Detmold VII

5:9
9:6
9:3
5:9
9:6

Mi. 02.10.2013 20:00 (1) TTC Billerbeck TSV Eintracht Belle II 4:9
Fr. 04.10.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Schwalenberg III
CVJM Detmold-Vahlhausen II
SuS Pivitsheide
TTV Horn-Bad Meinberg II

TTV Horn-Bad Meinberg IV
TuS Holzhausen/Externsteine
TuS Falke Berlebeck
SV Diestelbruch/Mosebeck II

9:0
9:5
1:9
9:1

Di. 08.10.2013 19:30 v (2) TTS Detmold VII TSV Elbrinxen III 9:1
Do. 10.10.2013 20:00 (1) TSV Elbrinxen III TTC Billerbeck 3:9
Fr. 11.10.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SV Diestelbruch/Mosebeck II
TuS Falke Berlebeck
TuS Holzhausen/Externsteine
TSV Eintracht Belle II
TTV Horn-Bad Meinberg IV

TSV Schwalenberg III
TTV Horn-Bad Meinberg II
SuS Pivitsheide
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TTS Detmold VII

8:8
7:9
9:3
9:5
4:9

Mi. 16.10.2013 20:00 (1) TTC Billerbeck TTV Horn-Bad Meinberg IV 9:0
Fr. 18.10.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Schwalenberg III
CVJM Detmold-Vahlhausen II
SuS Pivitsheide
TTV Horn-Bad Meinberg II
SV Diestelbruch/Mosebeck II

TTS Detmold VII
TSV Elbrinxen III
TSV Eintracht Belle II
TuS Holzhausen/Externsteine
TuS Falke Berlebeck

8:8
9:4
1:9
9:0
5:9

Do. 07.11.2013 20:00 (1) TSV Elbrinxen III SuS Pivitsheide 9:5
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Herren- 2. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 08.11.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)

TuS Holzhausen/Externsteine
TSV Eintracht Belle II
TTV Horn-Bad Meinberg IV
TTS Detmold VII

SV Diestelbruch/Mosebeck II
TTV Horn-Bad Meinberg II
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TTC Billerbeck

9:7
9:6
5:9
7:9

Mo.11.11.2013 20:00 t/v (1) TSV Schwalenberg III TuS Falke Berlebeck 9:5
Mi. 13.11.2013 20:00 t/v (1) TTC Billerbeck TSV Schwalenberg III 9:4
Fr. 15.11.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

CVJM Detmold-Vahlhausen II
SuS Pivitsheide
SV Diestelbruch/Mosebeck II
TuS Falke Berlebeck

TTS Detmold VII
TTV Horn-Bad Meinberg IV
TSV Eintracht Belle II
TuS Holzhausen/Externsteine

9:1
9:6
5:9
4:9

Di. 19.11.2013 20:00 h/v (3)TTV Horn-Bad Meinberg II TSV Elbrinxen III 9:3
Mi. 20.11.2013 20:00 (1) TTC Billerbeck CVJM Detmold-Vahlhausen II 9:5
Do. 21.11.2013 20:00 (1) TSV Elbrinxen III SV Diestelbruch/Mosebeck II 8:8
Fr. 22.11.2013 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (2)

TuS Holzhausen/Externsteine
TSV Eintracht Belle II
TTS Detmold VII

TSV Schwalenberg III
TuS Falke Berlebeck
SuS Pivitsheide

7:9
9:3
9:1

Fr. 29.11.2013 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 t/h (2)
20:00 (1)

TSV Schwalenberg III
SuS Pivitsheide
SV Diestelbruch/Mosebeck II
TSV Elbrinxen III
TuS Holzhausen/Externsteine

CVJM Detmold-Vahlhausen II
TTC Billerbeck
TTV Horn-Bad Meinberg IV
TuS Falke Berlebeck
TSV Eintracht Belle II

9:6
3:9
9:0
8:8
3:9

Mi. 04.12.2013 20:00 v (1)
20:00 (1)

TSV Elbrinxen III
TTC Billerbeck

TuS Holzhausen/Externsteine
TTV Horn-Bad Meinberg II

7:9
4:9

Fr. 06.12.2013 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)

TSV Eintracht Belle II
TTV Horn-Bad Meinberg IV
TTS Detmold VII
CVJM Detmold-Vahlhausen II

TSV Schwalenberg III
TuS Falke Berlebeck
SV Diestelbruch/Mosebeck II
SuS Pivitsheide

9:4
8:8
4:9
9:1

Di. 10.12.2013 20:00 v (1)
20:00 h/v (3)

TSV Eintracht Belle II
TTV Horn-Bad Meinberg II

TSV Elbrinxen III
TTS Detmold VII

9:3
9:4

Fr. 13.12.2013 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SuS Pivitsheide
TTV Horn-Bad Meinberg II
SV Diestelbruch/Mosebeck II
TuS Falke Berlebeck
TuS Holzhausen/Externsteine

TSV Schwalenberg III
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TTC Billerbeck
TTS Detmold VII
TTV Horn-Bad Meinberg IV

2:9
9:5
8:8
3:9
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 16.01.2014 20:00 h (3) TSV Elbrinxen III TSV Schwalenberg III 9:6
Fr. 17.01.2014 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:05 (1)

TSV Eintracht Belle II
TuS Holzhausen/Externsteine
SV Diestelbruch/Mosebeck II
TTV Horn-Bad Meinberg II
TuS Falke Berlebeck

TTV Horn-Bad Meinberg IV
TTS Detmold VII
CVJM Detmold-Vahlhausen II
SuS Pivitsheide
TTC Billerbeck

9:0
8:8
8:8
9:0
3:9

Mi. 22.01.2014 20:00 (1) TTC Billerbeck TuS Holzhausen/Externsteine 9:5
Fr. 24.01.2014 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)

TSV Schwalenberg III
SuS Pivitsheide
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TTS Detmold VII
TTV Horn-Bad Meinberg IV

TTV Horn-Bad Meinberg II
SV Diestelbruch/Mosebeck II
TuS Falke Berlebeck
TSV Eintracht Belle II
TSV Elbrinxen III

6:9
3:9
9:0
9:1
2:9

Di. 28.01.2014 20:00 h/v (3)TTV Horn-Bad Meinberg II TTV Horn-Bad Meinberg IV 9:2
Mi. 29.01.2014 20:00 h/v (3)TSV Elbrinxen III TTS Detmold VII 8:8
Fr. 31.01.2014 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:05 (1)

TSV Eintracht Belle II
TuS Holzhausen/Externsteine
SV Diestelbruch/Mosebeck II
TuS Falke Berlebeck

TTC Billerbeck
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TTV Horn-Bad Meinberg II
SuS Pivitsheide

5:9
9:7
9:7
9:4

Di. 04.02.2014 20:00 h/v (3)TTV Horn-Bad Meinberg IV TSV Schwalenberg III 4:9
Mi. 05.02.2014 20:00 (1)

20:00 h/v (1)
TTC Billerbeck
TSV Elbrinxen III

SV Diestelbruch/Mosebeck II
TSV Eintracht Belle II

8:8
9:2

Fr. 07.02.2014 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)
20:00 (1)

TSV Schwalenberg III
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TTS Detmold VII
TTV Horn-Bad Meinberg IV

SuS Pivitsheide
TTV Horn-Bad Meinberg II
TuS Falke Berlebeck
TuS Holzhausen/Externsteine

9:3
1:9
9:3
1:9

Mi. 12.02.2014 20:00 (1) TTC Billerbeck TSV Elbrinxen III 3:9
Fr. 14.02.2014 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (2)

TSV Schwalenberg III
TTV Horn-Bad Meinberg II
SuS Pivitsheide
CVJM Detmold-Vahlhausen II
TTS Detmold VII

SV Diestelbruch/Mosebeck II
TuS Falke Berlebeck
TuS Holzhausen/Externsteine
TSV Eintracht Belle II
TTV Horn-Bad Meinberg IV

6:9
9:2
3:9
9:7
9:5

Do. 20.02.2014 20:00 h (3) TSV Elbrinxen III CVJM Detmold-Vahlhausen II 9:2
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Herren- 2. Kreisklasse 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 21.02.2014 20:00 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTS Detmold VII
TTV Horn-Bad Meinberg IV
TSV Eintracht Belle II
TuS Holzhausen/Externsteine

TSV Schwalenberg III
TTC Billerbeck
SuS Pivitsheide
TTV Horn-Bad Meinberg II

9:2
0:9
9:4
0:9

Mi. 26.02.2014 20:00 v (1)
20:00 (1)

TuS Falke Berlebeck
TTC Billerbeck

SV Diestelbruch/Mosebeck II
TTS Detmold VII

6:9
9:5

Fr. 28.02.2014 20:00 t (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TuS Falke Berlebeck
SV Diestelbruch/Mosebeck II
TTV Horn-Bad Meinberg II
SuS Pivitsheide
CVJM Detmold-Vahlhausen II

TSV Schwalenberg III
TuS Holzhausen/Externsteine
TSV Eintracht Belle II
TSV Elbrinxen III
TTV Horn-Bad Meinberg IV

0:9
8:8
9:1
0:9
6:9

Fr. 07.03.2014 20:00 v (1) SV Diestelbruch/Mosebeck II TSV Elbrinxen III 9:2
Do. 13.03.2014 20:00 h (3) TSV Elbrinxen III TTV Horn-Bad Meinberg II 1:9
Fr. 14.03.2014 20:00 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TTS Detmold VII
TTV Horn-Bad Meinberg IV
TSV Eintracht Belle II
TuS Holzhausen/Externsteine

CVJM Detmold-Vahlhausen II
SuS Pivitsheide
SV Diestelbruch/Mosebeck II
TuS Falke Berlebeck

9:6
9:7
9:6
9:2

Mo.17.03.2014 20:00 t/v (1) TSV Schwalenberg III TTC Billerbeck 9:4
Do. 20.03.2014 20:00 v (1) TuS Holzhausen/Externsteine TSV Elbrinxen III 8:8
Fr. 21.03.2014 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Schwalenberg III
TuS Falke Berlebeck
SuS Pivitsheide
CVJM Detmold-Vahlhausen II

TuS Holzhausen/Externsteine
TSV Eintracht Belle II
TTS Detmold VII
TTC Billerbeck

8:8
4:9
4:9
4:9

Di. 25.03.2014 20:00 h/v (3)
20:00 v (1)

TTV Horn-Bad Meinberg IV
TSV Eintracht Belle II

SV Diestelbruch/Mosebeck II
TuS Holzhausen/Externsteine

2:9
8:8

Mi. 26.03.2014 20:00 (1)
20:00 t/v (1)

TTC Billerbeck
TuS Falke Berlebeck

SuS Pivitsheide
TSV Elbrinxen III

9:1
2:9

Do. 27.03.2014 20:00 v (2) TTS Detmold VII TTV Horn-Bad Meinberg II 4:9
Fr. 28.03.2014 20:00 (1) CVJM Detmold-Vahlhausen II TSV Schwalenberg III 6:9
Fr. 04.04.2014 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TSV Schwalenberg III
TuS Falke Berlebeck
SV Diestelbruch/Mosebeck II
TTV Horn-Bad Meinberg II
SuS Pivitsheide

TSV Eintracht Belle II
TTV Horn-Bad Meinberg IV
TTS Detmold VII
TTC Billerbeck
CVJM Detmold-Vahlhausen II

8:8
9:3

9:0 W
9:1
4:9
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